
一 般 競 争 入 札 結 果 調 書

入 札 場 所

（氏名）

（住所）

（税抜）

（税抜）

入札参加 入       札
資格の有無

1 有
12月16日
落札決定

2 有

12 　

13 　

14 　

15 　

落 札 者 の 秋田電話工業株式会社

氏 名 ・ 住 所 秋田県秋田市新屋鳥木町１番９８号

契 約 件 名 秋田港湾事務所庁舎電話設備更新

入 札 年 月 日 令和6年12月16日 秋田港湾事務所　会議室

調査基準価格 -
契 約 金 額 ¥3,470,000 （税抜）

予 定 価 格 ¥5,795,333

立 会 員 　秋田港湾事務所　沿岸防災調査官　国土交通事務官　吉永　俊哉

履 行 場 所
秋田県秋田市土崎港西１丁目１－４９
国土交通省　東北地方整備局　秋田港湾事務所

契 約 年 月 日 令和6年12月16日 履 行 期 限 令和7年2月21日

入札執行職員 　秋田港湾事務所　総務課長　国土交通事務官　原　隆祐

入　札　参　加　資　格 入札参加資格を
摘要

申　請　業　者　名 無とした理由 第 １ 回

OKIクロステック(株) 辞退

秋田電話工業(株) 3,470,000

（以上２者）

　

　

　

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。


